
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять першої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26 квітня 2024 року № 804 
 
 

 

 

 

Про використання орендної плати  

КОМУНАЛЬНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  

«ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ»  

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, статтею 59, частинами 4, 5 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацом 3 частини 

п’ятої статті 17 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 

розглянувши звернення КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ПОЛТАВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ», з метою забезпечення діяльності 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ», 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ПОЛТАВСЬКОЇ  

ОБЛАСНОЇ РАДИ «ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ»  ̶  100 % орендної плати, отриманої за 

надання в користування майна, що належить до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області та перебуває на його балансі, залишати в 

своєму розпорядженні виключно для фінансування видатків на утримання, реалізації 

мети (цілей, завдань) та напрямів діяльності, визначених його установчими 

документами.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради та постійні комісії обласної ради з питань: бюджету та управління 

майном; житлово-комунального господарства, енергозбереження, будівництва, 

транспорту та зв’язку. 

 

 

Голова обласної ради   Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


